100 i na koszta ogłoszenia rs.
srebr 20.

Warunki i plan, są do przejrzenia w Wydziale Adminrstraeyj lym Magistratu, każdo-
dziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wy

dzierżawić, na na lat trzy, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1877 do 1 (13) Styezuia 1880 rn
grunt miejski położony w Warszawie, między ulicą Koszyki i wałem miejski n z jednej, a
koszarami wojskcweeii a wałem miejskim z drugiej strony, zajmujący powierzchni 18 dzies.
kwadr, i I860 saż. kwadr, czyli 36 morgów kwadr, i 118,9 pręt, kwadr, za summę rs. N. N.